

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ						5 922 810
SO 01: OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ						5 922 810
001.: Zemní práce						477 081
1	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	238,980	75,12	17 952
	Výkaz výměr:	výkop pro opěrné pilíře; (0,80*0,80) *7		4,480		
		výkop pro vsakovací jámky; (0,60*0,60) *10		3,600		
		výkop pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*0,80		69,600		
		výkop pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*0,80		108,800		
		snížení úrovně terénu + výkop pro opěrnou stěnu a drenáž; (35,00)*1,50		52,500		
2	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,653	2 216,20	12 528
	Výkaz výměr:	výkop pro statické zajištění mělce založené zdi; (7,00)*0,95 *0,85		5,653		
3	161151603	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,652	388,48	2 196
4	132251101_1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	131,880	1 061,50	139 991
	Výkaz výměr:	výkop pro opěrné pilíře; (0,80*0,80)*1,00 *7		4,480		
		výkop pro vsakovací jámky; (0,60*0,60)*0,70 *10		2,520		
		výkop pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*0,80 *0,70		48,720		
		výkop pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*0,80 *0,70		76,160		
5	132251251_1	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	73,500	782,62	57 523
	Výkaz výměr:	část viz řez A-A		-		
		snížení úrovně terénu + výkop pro opěrnou stěnu a drenáž; (35,00)*1,50 *1,40		73,500		
6	162351103_1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 v místě	m3	383,351	85,11	32 627
	Výkaz výměr:	pro zásypy - tam a zpět		-		
		pro zásyp; (83,692) *2		167,384		
		pro odvoz		-		
		výkopek; (5,652 +131,88 +73,50)		211,032		
		zásyp; -(83,692)		- 83,692		
		ornice na meziskládku; 238,98*0,30		71,694		
		ornice zpět v tl. 30 cm - předpoklad 30 % potřebné ornice (70 % nové); 188,14*0,30 *0,30		16,933		
7	167151101_1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (pro zásypy a ornice)	m3	100,625	161,16	16 217
	Výkaz výměr:	pro zásyp; (83,692)		83,692		
		ornice zpět v tl. 30 cm a 30 % z potřebného množství; 188,14*0,30 *0,30		16,933		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	83,692	247,25	20 693
	Výkaz výměr:	zásyp za novou opěrnou stěnou		-		
		(35,00+0,90) *0,40*0,70		10,052		
		zásyp mezi novou opěrnou stěnou a drenáží		-		
		(34,50) *0,40*0,65		8,970		
				-		
		zásyp vedle štěrkových vrstev		-		
		výkop pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*(0,80-0,45) *0,60		18,270		
		výkop pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*(0,80-0,45) *0,60		28,560		
				-		
		zásyp nad štěrkovými vrstvami		-		
		výkop pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*0,80 *0,10		6,960		
		výkop pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*0,80 *0,10		10,880		
9	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 pro odvoz přebytečné zeminy	m3	159,525	53,34	8 509
	Výkaz výměr:	pro odvoz		-		
		výkopek; (5,652 +131,88 +73,50)		211,032		
		zásyp; -(83,692)		- 83,692		
		ornice; (238,98-188,14*0,70)*0,30		32,185		
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	159,525	291,01	46 423
	Výkaz výměr:	pro odvoz		-		
		výkopek; (5,652 +131,88 +73,50)		211,032		
		zásyp; -(83,692)		- 83,692		
		ornice; (238,98-188,14*0,70)*0,30		32,185		
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 595,250	21,74	34 681
	Výkaz výměr:	předpoklad celkem 20 km; 159,525 *(20-10)		1 595,250		
12	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	229,213	330,03	75 647
	Výkaz výměr:	přepočet m3/t - x1,8; 159,525 *1,80		287,145		
		odpočet ornice		-		
		ornice; -(238,98-188,14*0,70)*0,30*1,80		- 57,932		
13	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	238,980	50,61	12 095
	Výkaz výměr:	viz plocha sejmutí ornice		-		
		výkop pro opěrné pilíře; (0,80*0,80) *7		4,480		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		výkop pro vsakovací jímky; (0,60*0,60) *10		3,600		
		výkop pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*0,80		69,600		
		výkop pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*0,80		108,800		
		snížení úrovně terénu + výkop pro opěrnou stěnu a drenáž; (35,00)*1,50		52,500		
0018: Povrchové úpravy terénu						103 143
1	181351005_1	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	188,140	118,70	22 332
	Výkaz výměr:	zpětné rozprostření ornice		-		
		pro opěrné pilíře; (0,80*0,80 -0,60*0,60) *7		1,960		
		pro vsakovací jímky; (0,60*0,60) *10		3,600		
		pro drenáž za opěrnou stěnou - šířka 800mm; (87,00)*0,80		69,600		
		pro těsnící těleso před opěrnou stěnou; (136,00)*0,80		108,800		
		snížení úrovně terénu + pro opěrnou stěnu a drenáž; (35,00)*1,50		52,500		
				-		
		odpočet plochy okapového chodníku; -(34,40+86,40)*0,40		- 48,320		
2	10371500	Substrát pro travníky VL - dodávka	m3	39,509	1 939,65	76 634
	Výkaz výměr:	tl. 30 cm, předpoklad cca 70 %; 188,14*0,70 *0,30		39,509		
3	180409001_1	Osetí ploch travním semenem odrůdy vhodné pro danou polohu včetně přípravy podkladu a základního ošetření - v koordinaci se zahradníky Správy PH	m2	188,140	22,20	4 177
0021: Úprava podloží a základové spáry						91 999
1	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu - podkladní jílové klínové těleso	m3	46,242	804,01	37 179
	Výkaz výměr:	podkladní jílové klínové těleso		-		
		drenáž za opěrnou stěnou		-		
		(34,40 +86,50) *0,60*0,30		21,762		
		výkop před opěrnou stěnou		-		
		(136,00) *0,60*0,30		24,480		
2	58125110_1	Jíl pro těsnění - dodávka	t	97,108	564,53	54 820
	Výkaz výměr:	jíl - cca 2,1 t/m3; (46,242) *2,1		97,108		
0024: Odvodnění						196 429
1	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	120,900	71,18	8 606
	Výkaz výměr:	drenáž za opěrnou stěnou		-		
		(34,40 +86,50)		120,900		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	212755214_1	Trativody z drenážních trubek plastových plných D 100 mm bez lože	m	17,000	178,53	3 035
	Výkaz výměr:	prostup drenáže do vsaku (1,70) *10		- 17,000		
3	211531111_1	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	22,969	337,75	7 758
	Výkaz výměr:	drenáž za opěrnou stěnou - dolní vrstva (34,40 +86,50) *(0,45*0,18) výkop před opěrnou stěnou - dolní vrstva (136,00) *(0,45*0,18) vsakovací jámka (0,60*0,60)*0,60 *10		- 9,793 - 11,016 - 2,160		
4	211531111_2	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	11,561	308,80	3 570
	Výkaz výměr:	drenáž za opěrnou stěnou - horní vrstva (34,40 +86,50) *(0,45*0,10) výkop před opěrnou stěnou - dolní vrstva (136,00) *(0,45*0,10)		- 5,441 - 6,120		
5	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	522,555	48,64	25 417
	Výkaz výměr:	drenáž za opěrnou stěnou - dolní + horní vrstva (34,40 +86,50) *(3*0,45+2*0,30) výkop před opěrnou stěnou - dolní + horní vrstva (136,00) *(3*0,45+2*0,30) vsakovací jámka (0,60*0,60)*6 *10		- 235,755 - 265,200 - 21,600		
6	69311068	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 - dodávka	m2	627,066	193,00	121 024
	Výkaz výměr:	drenáž za opěrnou stěnou - dolní + horní vrstva (34,40 +86,50) *(3*0,45+2*0,30) výkop před opěrnou stěnou - dolní + horní vrstva (136,00) *(3*0,45+2*0,30) vsakovací jámka (0,60*0,60)*6 *10		- 235,755 - 265,200 - 21,600		
7	895270012_1	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov bez lapače písku užitné výšky 650 mm, včetně PE vika	kus	10,000	2 702,00	27 020
	Výkaz výměr:	šachta u prostupu; 10		10,000		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
0027: Základy						158 005
1	279212511_1	Postupná podezdívka základového zdiva z nepravidelných kamenů do zálivky z hydraulické vápenné malty	m3	5,653	10 132,50	57 279
Výkaz výměr:		statické zajištění mělce založené zdi; (7,00)*0,95 *0,85		5,653		
2	274313711	Základové pásy z betonu třída C20/25-XC2	m3	9,982	4 021,73	40 145
Výkaz výměr:		opěrná zídka - základ š. 400 mm; (34,75+0,90)*0,70 *0,40		- 9,982		
3	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	50,445	401,41	20 249
Výkaz výměr:		statické zajištění mělce založené zdi; (7,00)*2 *0,85 boky záběrů; (0,95*0,85) *8 opěrná zídka - základ š.400mm; (34,75+0,90) *(0,20+0,70)		11,900 6,460 - - 32,085		
4	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	50,445	78,62	3 966
5	275211310_1	Základová spára (zálivka) pro pilíře a doplňovanou zeď - z hydraulické vápenné malty prokládané drceným kamenivem frakce 32/63	m3	3,428	10 132,50	34 734
Výkaz výměr:		podlití pod opěrný pilíř tl.200mm; (0,75*0,75)*0,20 *7 základ doplňované opěrné zdi tl.400mm; (8,50)*0,75 *0,40 odskoky; (0,75*0,40)*0,10 *3		- 0,788 - - 2,550 0,090		
6	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	35,000	46,62	1 632
Výkaz výměr:		pod základ pod opěrnou zídku - dle 6.5.3 TZ; 35,00*1,00		35,000		
003.: Svislé konstrukce						771 584
1	327323128_1	Opěrné zdi z betonu železového - vodonepropustný beton Permacrete tř. L (max. průsak 30 mm)	m3	7,785	4 853,95	37 788
Výkaz výměr:		opěrná zídka - stěna š.300mm; (34,65+0,90)*0,73 *0,30		- 7,785		
2	327351211_1	Bednění opěrných zdí pohledové s dřevěným šalováním - zřízení	m2	51,903	868,50	45 078
Výkaz výměr:		opěrná zídka - stěna š.300mm; (34,65+0,90)*0,73 *2		- 51,903		
3	327351221	Bednění opěrných zdí pohledové s dřevěným šalováním - odstranění	m2	51,903	368,20	19 111

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
4	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli B500B	t	0,138	60 088,47	8 292
	Výkaz výměr:	propojovací pruty - 2x R8 po 150mm, délka 600mm		—		
		opěrná zídka - základ; (34,75+0,90) /0,15 *0,60*2 *0,40/1000		0,114		
		provázání sítí sponami - R6 - 4 ks/m2, délka 500mm		—		
		opěrná zídka - stěna; (34,65+0,90)*0,73 *4 *0,50 *0,22/1000		0,011		
		=		0,125		
		rezerva, prostřih - 10%; (0,125) *0,10		0,013		
5	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,375	37 790,33	14 171
	Výkaz výměr:	karisít při obou površích - 150/150/8		—		
		opěrná zídka - stěna; (34,65+0,90) *(2*0,70+0,30) *5,40/1000		0,326		
		=		0,326		
		přesahy, prostřih - 15%; (0,326) *0,15		0,049		
6	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	6,120	3 878,88	23 739
	Výkaz výměr:	rozebrání spodní části stěny pro nové založení		—		
		předpoklad - tl.800mm; (8,50) *0,90*0,80		6,120		
7	985223322_1	Přezdívání kamenného zdiva do vápenné nebo vápenocementové malty objemu přes 3 m3	m3	17,790	15 054,00	267 811
	Výkaz výměr:	doplňovaná a přezdívaná část ohradní zdi		—		
		plocha viz dwg statika, tl.600mm; (29,65) *0,60		17,790		
8	58380710_1	Kámen lomový neupravený netříděný (opuka) - dodávka (pevnost kamene v tlaku min.15 MPa)	t	8,183	2 312,14	18 920
	Výkaz výměr:	předpoklad doplnění - 20%; (17,79) *0,20 *2,3		8,183		
9	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	17,790	2 998,83	53 349
	Výkaz výměr:	doplňovaná a přezdívaná část ohradní zdi		—		
		plocha viz dwg statika, tl.600mm; (29,65) *0,60		17,790		
10	327231159	Zdivo nadzákladové opěrné režné z cihel 290 mm pevnosti P 20M	m3	2,295	7 609,32	17 463
	Výkaz výměr:	doplňovaná část opěrné zdi		—		
		nad základem - š. 600 mm; (8,50)*0,45 *0,60		2,295		
11	316231211	Ukončení vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování	m2	12,900	1 803,14	23 261
	Výkaz výměr:	koruna doplňované zdi - ve spádu		—		
		(17,20) *0,75		12,900		
12	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	4,563	9 824,30	44 828
	Výkaz výměr:	pilíř viz statika řez A-A; (0,60*0,60) *1,70 *3		1,836		
		pilíř viz statika řez C-C; (0,60*0,75) *1,60 *2		1,440		
		pilíř viz statika řez D-D; (0,60*0,65) *1,65 *2		1,287		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	42,000	1 677,58	70 458
	Výkaz výměr:	kotvení pilířů - vlepení spon z nerezové helikální výztuže R8		—		
		pilíř viz statika řez A-A; (6) *3 *1,00		18,000		
		pilíř viz statika řez C-C; (6) *2 *1,00		12,000		
		pilíř viz statika řez D-D; (6) *2 *1,00		12,000		
14	316231211	Ukončení vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování	m2	3,640	1 803,14	6 563
	Výkaz výměr:	koruna pilíře - ve spádu		—		
		pilíř viz statika řez A-A; (0,70*0,70) *3		1,470		
		pilíř viz statika řez C-C; (0,70*0,70) *2		0,980		
		pilíř viz statika řez D-D; (0,70*0,85) *2		1,190		
15	316909001_1	Zakrytí stávající krytiny koruny zdí - prověření kompaktnosti a přidržnost k podkladu a spárování, předpoklad náhrady cca 20 %	m2	89,100	900,35	80 221
	Výkaz výměr:	parametry viz 6.9.7 TZ		—		
		136,0*0,75 - 17,20*0,75		89,100		
16	985421100_1	Injektáž trhlin včetně vrtů - hloubkové injektování vápennými injektý (tech. standard: VAPO injekt) - dle bodu 6.9.1 TZ	m	15,000	772,00	11 580
17	985421100_2	Oprava staticky nevýznamných trhlin - vyspárování jemnozrnnou vápennou maltou s hydraulickou přísadou - dle bodu 6.9.1 TZ	m	60,000	482,50	28 950
0062: Úprava povrchů vnějších						1 793 179
1	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	353,600	457,80	161 878
	Výkaz výměr:	pod minerální hydroizolaci		—		
		(136,00) *1,30 *2		353,600		
2	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	707,200	167,49	118 449
	Výkaz výměr:	předpoklad celkem 20mm - tj. 2x; (353,60) *2		707,200		
3	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	616,000	605,93	373 253
	Výkaz výměr:	pohled severní		—		
		pohled 1 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 2 - plocha viz dwg; 57,00		57,000		
		pohled 3 - plocha viz dwg; 175,00		175,000		
		pohled jižní		—		
		pohled 4 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 5 - plocha viz dwg; 54,00		54,000		
		pohled 6 - plocha viz dwg; 122,00		122,000		
		odpočet cihelné části		—		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		pohled P3; -34,00		- 34,000		
		pohled P4; -26,00		- 26,000		
4	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	60,000	818,60	49 116
	Výkaz výměr:	cihelná část		-		
		pohled P3; 34,00		34,000		
		pohled P4; 26,00		26,000		
5	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	604,500	199,82	120 791
	Výkaz výměr:	pohled severní		-		
		pohled 1 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 2 - plocha viz dwg; 57,00		57,000		
		pohled 3 - plocha viz dwg; 175,00		175,000		
		pohled jižní		-		
		pohled 4 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 5 - plocha viz dwg; 54,00		54,000		
		pohled 6 - plocha viz dwg; 122,00		122,000		
		odpočet - plocha přezdívané části zdi - plocha viz dwg statika; -(35,75) *2		- 71,500		
6	622139001_1	Vyplnění kaveren stávajícího zdiva vápennou maltou	m2	120,900	241,25	29 167
	Výkaz výměr:	předpoklad 20 % ploch; 604,50*0,20		120,900		
7	622131100_1	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	676,000	241,25	163 085
	Výkaz výměr:	pohled severní		-		
		pohled 1 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 2 - plocha viz dwg; 57,00		57,000		
		pohled 3 - plocha viz dwg; 175,00		175,000		
		pohled jižní		-		
		pohled 4 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 5 - plocha viz dwg; 54,00		54,000		
		pohled 6 - plocha viz dwg; 122,00		122,000		
8	622311111_1	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - malty budou obsahovat hydraulické vápno, případně další hydraulické příměsi, např. trass, odolné proti vlhkosti a mrazu / materiálové charakteristiky viz Technická zpráva	m2	676,000	331,96	224 405
9	783827427_1	Krycí vápenný nátěr omítek stupně členitosti - vápenné barvy lazurního charakteru bez titanové běloby / materiálové charakteristiky viz Technická zpráva	m2	676,000	249,94	168 959
10	7838010001_1	Ošetření ploch nátěrem algicidním prostředkem - tech. standard viz bod 6.9.4 TZ	m2	676,000	308,80	208 749
11	783826615_1	Hydrofobizační nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	676,000	82,51	55 777
12	581121000_1	Kryt cementobetonový tl. 150 mm	m2	15,000	820,25	12 304
	Výkaz výměr:	pohled P4; 15,00		15,000		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	5941110001_1	Okapový chodník - dlažba z nepravidelných kamenů - ruly, břidlice a pod. / dodávka a montáž	m2	48,320	2 219,50	107 246
	Výkaz výměr:	(34,40+86,40)*0,40		48,320		
009.1: Ochrana konstrukcí a ploch						601 237
1	619996110_1	Ochrana povrchů OSB deskami	m2	600,000	585,76	351 456
	Výkaz výměr:	viz bod 6.2 TZ - předpoklad; 600,00		600,000		
2	619996140_1	Ochrana povrchů jiným vhodným způsobem	m2	1 000,000	241,25	241 250
	Výkaz výměr:	viz bod 6.2 TZ - předpoklad; 1000,00		1 000,000		
3	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	10,000	853,07	8 531
0096: Bourání konstrukcí						683 826
1	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	8,000	3 622,70	28 982
	Výkaz výměr:	vrty pro prostup drenáže do vsaku; (0,80) *10		8,000		
2	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	362,700	98,25	35 635
	Výkaz výměr:	pohled severní		-		
		pohled 1 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 2 - plocha viz dwg; 57,00		57,000		
		pohled 3 - plocha viz dwg; 175,00		175,000		
		pohled jižní		-		
		pohled 4 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 5 - plocha viz dwg; 54,00		54,000		
		pohled 6 - plocha viz dwg; 122,00		122,000		
				-		
		odpočet - plocha přezdívané části zdi - plocha viz dwg statika; -(35,75) *2		- 71,500		
		=		604,500		
		odpočet - cementová omítka - předpoklad - cca 40% omítek; -604,50 *0,40		- 241,800		
3	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	241,800	170,59	41 249
	Výkaz výměr:	předpoklad - cca 40% omítek; 604,50 *0,40		241,800		
4	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	544,500	719,40	391 713
	Výkaz výměr:	kamenné zdivo		-		
		pohled severní		-		
		pohled 1 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 2 - plocha viz dwg; 57,00		57,000		

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		pohled 3 - plocha viz dwg; 175,00		175,000		
		pohled jižní		—		
		pohled 4 - plocha viz dwg; 134,00		134,000		
		pohled 5 - plocha viz dwg; 54,00		54,000		
		pohled 6 - plocha viz dwg; 122,00		122,000		
				—		
		odpočet - plocha přezdívané části zdi - plocha viz dwg statika; -(35,75) *2		- 71,500		
		odpočet cihelné části		—		
		pohled P3; -34,00		- 34,000		
		pohled P4; -26,00		- 26,000		
5	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	60,000	2 255,82	135 349
	Výkaz výměr:	cihelná část		—		
		pohled P3; 34,00		34,000		
		pohled P4; 26,00		26,000		
6	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	413,55	6 203
	Výkaz výměr:	pohled P4; 15,00		15,000		
7	977211135	Řezání stěnovou pilou kcí z kamene hl přes 520 do 680 mm	m	5,000	7 585,91	37 930
	Výkaz výměr:	dle bodu 6.6 TZ		—		
		odříznutím kamenného zdiva řezným kotoučem - předpoklad; 5,00		5,000		
8	977211115	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm	m	1,000	6 765,29	6 765
	Výkaz výměr:	dle bodu 6.6 TZ		—		
		odříznutím betonu řezným kotoučem - předpoklad; 1,00		1,000		
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot						202 665
1	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	114,195	963,46	110 022
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	114,195	290,60	33 185
3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 835,305	12,69	23 290
	Výkaz výměr:	předpoklad celkem 20 km; 96,595 *(20-1)		1 835,305		
4	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	96,595	374,42	36 167
0998: Přesun hmot						94 838
1	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	173,081	547,94	94 838

PRAŽSKÝ HRAD - OPRAVA OHRADNÍ ZDI V JELENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
711.: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu						264 561
1	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	353,600	555,56	196 446
	Výkaz výměr:	hydroizolace paty zdi vytažená 300 mm nad terén (136,00) *1,30 *2		- 353,600		
2	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	258,400	128,98	33 328
	Výkaz výměr:	překrytí hydroizolace paty zdi - pod terénem (136,00) *0,95 *2		- 258,400		
3	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	272,000	121,51	33 051
	Výkaz výměr:	překrytí hydroizolace paty zdi - pod terénem (136,00) *2		- 272,000		
4	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,384	1 254,14	1 736
VN_ON: Vedlejší a ostatní náklady						484 264
1	ZS 01	Mobilní oplocení v. 2 m na betonových patkách, díly pevně mechanicky spojeny, včetně vstupů a vjezdů (viz situace ZOV)	m	360,000	144,75	52 110
2	ZS 02	Zábrany, výška 1 m (viz situace ZOV)	m	145,000	248,39	36 017
3	ZS 03	Prvky zabezpečení (kamery, otřesové detektory apod. dle instrukcí investora na mobilním oplocení (viz situace ZOV)	m	136,500	357,05	48 737
4	ZS 04	Zajištění ochrany a bezporuchové funkce prvků zařízení bezpečnostní ochrany podél zdi	m	1,000	19 300,00	19 300
5	ZS 05	Zařízení staveniště ostatní (stavební buňky, skladovací prostory, zdroje energií, rozvody ...)	kpl	1,000	144 750,00	144 750
6	ON 01	Inženýrská činnost - projednání technických řešení a technologických postupů	kpl	1,000	77 200,00	77 200
7	ON 02	Zkoušky pevnosti provedeného kontrolního vzorku - základy bod 6.5.1 TZ	kpl	1,000	19 300,00	19 300
8	ON 03	Vzorky - zpracování detailů, povrchové úpravy	kpl	1,000	33 775,00	33 775
9	ON 04	Dokumentace - fotodokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	28 950,00	28 950
10	ON 05	Ostatní vedlejší náklady stavby	kpl	1,000	24 125,00	24 125